VORSPEISEN

BROTKORBCHEN

OLIVEN

FRISCHKASE

CREMIGER AMANTEIGADO-KASE
GEREIFTER KASE IN SCHEIBEN
PASTETEN

ZUM PROBIEREN

STOCKFISCH-CARPACCIO MIT OLIVENTAPENADE
MARINIERTER RAUCHERLACHS AN HONIG-SENF-SAUCE
TINTENFISCHSALAT

KNUSPRIGE GARNELEN AN MANGO-MAYONNAISE
GARNELEN MIT KNOBLAUCH

ZIEGENKASE MIT ROTEN BEEREN

PANIERTE BOHNEN AN KNOBLAUCH-MAYONNAISE
RUHREIER MIT GRUNEM SPARGEL

LAUCH ,,A LA BRAS“

TRADITIONELLE MEHLWURST ,, A LA BRAS“
KNOBLAUCHWURST-BALLCHEN MIT QUEIJO-DA-SERRA-KASE
KNOBLAUCHWURST MIT SAUTIERTEN STECKRUBENBLATTERN
SAUTIERTE PILZE MIT PARMESANSTREIFEN

BOHNEN MIT GERAUCHERTEM

GRUNE GRILLSPARGEL MIT SCHINKEN

GESCHMORTE INNEREIEN VOM HUHN
STOCKFISCHKROKETTEN {4 STUCK}
SPANFERKELKROKETTEN {STUCK}

GESCHNETZELTES

SCHNITZEL MIT POMMES FRITTES

KASEPLATTE

BEILAGEN

FRITIERTE KARTOFFELSCHEIBEN
REIS MIT STRECKRUBENBLATTERN
WEISSER REIS

GEBRATENE SUSSKARTOFFELN
SAUTIERTES GARTENGEMUSE
GEMISCHTER SALAT
TOMATENSALAT

2,50€
2,00€
2,00€
4,00€
3,50€
3,00€

11,50€
9,50€
9,00€
12,00€
11,50€
8,00€
5,50€
6,50€
5,80€
6,50€
7,40€
8,00€
7,60€
7,90€
11,50€
7,20€
3,80€
2,00€
9,50€
10,50€
12,80€

3,50€
4,50€
3,00€
3,50€
4,80€
3,80€
3,00€



