VORSPEISEN

BROTKÖRBCHEN	2,50€
OLIVEN	2,00€
FRISCHKÄSE	2,00€
CREMIGER AMANTEIGADO-KÄSE	4,00€
GEREIFTER KÄSE IN SCHEIBEN	3,50€
PASTETEN	3,00€

ZUM PROBIEREN

STOCKFISCH-CARPACCIO MIT OLIVENTAPENADE	11,50€
MARINIERTER RÄUCHERLACHS AN HONIG-SENF-SAUCE	9,50€
TINTENFISCHSALAT	9,00€
KNUSPRIGE GARNELEN AN MANGO-MAYONNAISE	12,00€
GARNELEN MIT KNOBLAUCH	11,50€
ZIEGENKÄSE MIT ROTEN BEEREN	8,00€
PANIERTE BOHNEN AN KNOBLAUCH-MAYONNAISE	5,50€
RÜHREIER MIT GRÜNEM SPARGEL	6,50€
LAUCH "À LA BRÁS"	5,80€
TRADITIONELLE MEHLWURST "À LA BRÁS"	6,50€
KNOBLAUCHWURST-BÄLLCHEN MIT QUEIJO-DA-SERRA-KÄSE	7,40€
KNOBLAUCHWURST MIT SAUTIERTEN STECKRÜBENBLÄTTERN	8,00€
SAUTIERTE PILZE MIT PARMESANSTREIFEN	7,60€
BOHNEN MIT GERÄUCHERTEM	7,90€
GRÜNE GRILLSPARGEL MIT SCHINKEN	11,50€
GESCHMORTE INNEREIEN VOM HUHN	7,20€
STOCKFISCHKROKETTEN {4 STÜCK}	3,80€
SPANFERKELKROKETTEN {STÜCK}	2,00€
GESCHNETZELTES	9,50€
SCHNITZEL MIT POMMES FRITTES	10,50€
KÄSEPLATTE	12,80€

BEILAGEN

FRITIERTE KARTOFFELSCHEIBEN	3,50€
REIS MIT STRECKRÜBENBLÄTTERN	4,50€
WEISSER REIS	3,00€
GEBRATENE SÜSSKARTOFFELN	3,50€
SAUTIERTES GARTENGEMÜSE	4,80€
GEMISCHTER SALAT	3,80€
TOMATENSALAT	3,00€

